



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sundsmarkvej 12
6400 Sønderborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Sveistrup Finans ApS

Årsrapport 2012

Opstillet uden revision eller review, se revisors erklæring om assistance med regnskabsopstilling

CVR-nr. 29 39 48 65
004528 12001 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Sveistrup Finans ApS
Rådhusstorvet 1, 2.
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 29 39 48 65
Stiftet: 15. februar 2006
Hjemstedskommune: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud A. Sveistrup, adm. direktør

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sundsmarkvej 12
6400 Sønderborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. juni 2013.
Dirigent: Knud A. Sveistrup

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, handel og service, rådgivning m.v.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsperioden realiseret et negativt resultat på 194 tkr. Resultatet er ikke tilfredsstillende. Medvirkende til resultatet er, at værdi af aktiebeholdningen i SAM Headhunting A/S er nedskrevet til kr. 1, idet virksomheden er begæret konkurs marts 2013.

Selskabets egenkapital er således ultimo regnskabsåret opgjort til -379 tkr., og anpartskapitalen er dermed tabt. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reableres gennem fremtidig indtjening.

Virksomhedens forventede udvikling

Første del af 2013 er præget af fokuseret salgsindsats i et marked, der viser svagt stigende positiv tendens. Indsatsen forventes at medføre øget ordreindgang i andet halvår 2013 – til realisering ultimo 2013 og følgende år. På længere sigt forventes mærkbar øget vækst.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Fortsat drift betinger, at kreditfaciliteterne opretholdes. Ledelsen forventer, at den nødvendige kapital vil være til rådighed.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
Bruttotab	-86.588	-55
Personaleomkostninger	<u>-221</u>	<u>-64</u>
Resultat af primær drift	-86.809	-119
Finansielle indtægter	0	2
Finansielle omkostninger	<u>-106.946</u>	<u>-23</u>
Ordinært resultat før skat	-193.755	-140
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-193.755</u></u>	<u><u>-140</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u><u>-193.755</u></u>	<u><u>-140</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.735	0
Andre tilgodehavender	0	2
Periodeafgrænsningsposter	<u>164</u>	<u>0</u>
	<u>4.899</u>	<u>2</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.280</u>	<u>82</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.179</u>	<u>84</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>7.179</u></u>	<u><u>84</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	2	125.000	125
Overført resultat		-503.831	-310
Egenkapital i alt		-378.831	-185
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		265.474	237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.232	18
Mellemregning med anpartshaver		71.750	1
Anden gæld		15.554	13
		386.010	269
PASSIVER I ALT		7.179	84
Væsentlige forhold vedr. ledelsesberetning	1		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Væsentlige forhold vedr. ledelsesberetning

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Fortsat drift betinger, at kreditfaciliteterne opretholdes. Ledelsen forventer, at den nødvendige kapital vil være til rådighed.

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-310.076	-185.076
Overført, jf. resultatdisponering	0	-193.755	-193.755
Egenkapital 31. december 2012	125.000	-503.831	-378.831